[image: image1.png]

   КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  “08” ноябрь 2021й.                             №  59                              “08” ноября  2021г.
  Арыҫлан  ауылы                                                                                     с.  Арсланово
      О внесении изменений и дополнений в постановление  Главы сельского поселения Арслановский сельсовет от 14.02.2020г. № 13 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование  адресов объекту адресации» в  сельском поселении Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»
      В целях приведения постановления № 13 от 14.02.2020 года  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование  адресов объекту адресации» в  сельском поселении Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»,  в соответствии с  изменениями Постановления Правительства Российской Федерации № 1355 и во исполнение экспортного заключения НГР RU 03090609202000006 от 09.09.2021г, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Главы сельского поселения Арслановский сельсовет от 14.02.2020г. № 13 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование  адресов объекту адресации» в  сельском поселении Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»

1.1 В первым абзаце  после слов Республика Башкортостан  добавить  – Федеральный закон от 24.11.1995г  № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», далее по тесту.
      2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном стенде, находящемся по адресу: Республика Башкортостан, Кигинский район, с. Арсланово,  улица Кирова, дом 16 и на официальном сайте администрации сельского поселения Арслановский сельсовет МР Кигинский  район РБ http:// Kigi- arslan.ru /
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава сельского поселения                                                          В.Д. Сайфуллин
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Арслановский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

[ЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

АРЫҫЛАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  ХАКИМИƏТЕ

 (Башkортостан Республикаһының Кыйғы

районы  Арыҫлан ауыл советы)

1